ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08»  мая  2014 г.   д. Чертовищи    №  53

О внесении изменений

    В соответствии с Федеральным Законом 336-ФЗ от 02.12.2013 г"О внесении
изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты
труда"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Сунженского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области   № 33 от
19.02.2014 года «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений культуры Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области» :
часть 1 пункт 1.6 изложить в новой редакции:
«1.6 Заработная плата работника, полностью отработавшего норму рабочего
времени и выполнившего норму труда (трудовые обязанности), не может быть
меньше минимального размера оплаты труда, установленного федеральным
законодательством с 01 января 2014 года-5554 руб.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года
3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области и
разместить на официальном сайте администрации Сунженского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации.

                        Глава администрации
                        Сунженского сельского поселения
                        Вичугского муниципального района
                        Ивановской области                                   М.Е.Хлюпин